Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
         От 26.08.2015 г.

    №137
р.п. Тельма

О флаге  городского поселения Тельминского муниципального образования Усольского района Иркутской области

В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, и руководствуясь статьями 31, 47 Устава городского поселения Тельминского муниципального образования Усольского района Иркутской области (далее – Тельминского муниципального образования), Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.  Установить флаг  Тельминского муниципального образования в качестве официального символа  Тельминского муниципального образования.

2.  Утвердить  прилагаемое Положение о флаге Тельминского муниципального образования Усольского района  Иркутской области.

3. Обнародовать Положение о флаге Тельминского муниципального образования  Усольского района  Иркутской области» в средствах массовой информации.

4. Представить настоящее решение, Положение о флаге Тельминского муниципального образования  Усольского района  Иркутской области в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения флага Тельминского муниципального образования  в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.

Глава городского поселения
Тельминского
муниципального образования

М.А. Ерофеев
Председатель Думы
городского поселения Тельминского
муниципального образования

Е.И. Гришина